
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 17/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 143 KmPoint avant : 118 Km139 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 141

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
STE D'AVESNES LE COMTE

139

Sociétés
8 139

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
PHILIPPAUX Pierre
VIART Gilles
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
PHILIPPAUX Pierre
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
VIART Gilles
PHILIPPAUX Pierre
LEGRIS Michel
VIART Gilles
VIART Gilles
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
LEGRIS Michel
PHILIPPAUX Pierre
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe

Insc/Eng
TINCQUES
TINCQUES

.HABARCQ
AVESNES LE COM
AVESNES

MONTENESCOURT

Distance
79020
78367
79007
79025
26653
78908
79108
78767
78385
78396
26567
79030
26561
26544
78905
26578

6000216
78380
78377
78393
26576
78914

6000245
78366
79218
78915
78368
78365
26572
26557
78397

6000986
79105
79171
79116

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
2
1
4

11
2

30
14
1
6

17
13
7
4

20
17
22
3

16
10
16
2

22
5
4

11
23
5
3
8

15
15
6
7

10
21

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
19
12
12
6

32
27
27
27
19
27
12
27
27
32
27
6

27
19
19
27
32
6

19
32
32
19
19
27
27
19
6

27
27
27

Amateurs / Colombier
142486
142533

2
3

140078
134917
134876

2
3
2

140582
4
2
3
2
4
2
4
3
4
5
3
3
5
4
5
6
7
6
7
8
4
5
6
7

Ch Fce
08:34:24
08:35:27
08:35:35
08:36:25
08:35:29
08:32:10
08:33:08
08:34:55
08:36:26
08:43:35
08:42:37
08:46:26
08:45:34
08:45:39
08:41:32
08:47:08
08:47:08
08:44:10
08:52:51
08:54:09
08:52:31
08:47:37
08:54:00
08:58:16
08:55:08
09:01:26
09:11:19
09:11:31
09:12:25
09:13:02
09:16:28
09:18:43
09:14:47
09:14:47
09:14:51

-1

-1

-1
-1

-1

-1
-1

-1

1302,431
1290,670
1288,494
1278,857
1267,865
1258,946
1247,312
1227,075
1210,374
1202,134
1195,256
1173,368
1166,011
1165,205
1157,755
1151,053
1146,927
1131,827
1114,991
1103,766
1102,460
1100,315
1085,876
1069,666
1036,760
988,886
974,252
972,922
953,637
949,664
941,122
911,274
900,474
900,474
900,073

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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